
NYTT TILTAK OM SOMMERJOBBFRISTER  
Hva er FIF? FIF  
(Forente IT-foreninger) er et forum for landets IT-foreninger for å diskutere saker som angår 

IT-studenter generelt. Foreningen har et hovedstyre som består av styremedlemmer fra 

IT-foreningene i hele landet. 

 
Bakgrunnen for tiltaket  
Tidligere år har medlemsforeningene i FIF opplevd at fristene for sommerjobbsøknader stadig 
blir fremskyndet. Et viktig tiltak fra FIF har vært innføringen av "1. oktober-fristen", med mål 
om å forhindre at fristene ble satt tidligere enn dette. Dette tiltaket har vist seg å ha den 
ønskede effekten både for studenter og næringslivet. 
 
Imidlertid har vi de siste årene merket at 1. oktober-fristen har mistet sin effektivitet. Selv om 
fristen formelt sett er satt til 1. oktober, observerer vi at mange opptaksprosesser starter 
allerede i begynnelsen av september. Dette har resultert i situasjoner hvor studenter som 
søker før den offisielle fristen får beskjed om at stillingene allerede er besatt. Dette skaper en 
"falsk trygghet" til 1. oktober som frist.  
 
Tiltaket 
 
For å adressere denne utviklingen har medlemmene i FIF vedtatt nye tiltak for å sikre en mer 
rettferdig søknadsprosess for både næringsliv og studenter. Det innføres et felles startskudd 
for stillingsannonser, dette gjøres for å sikre en mer forutsigbar søknadsprosess. 
 
Følgende konkrete tiltak  er blitt vedtatt: 
 

- Ingen medlemmer av FIF vil legge ut stillingsannonser for sommerjobber før 15. september. 
- Det er ikke lenger et krav om søknadsfrist 1. oktober 

 
 
Vi mener disse tiltakene vil bidra til større åpenhet og tydeligere retningslinjer i 
sommerjobbsøkingen. FIF vil evaluere effekten av disse tiltakene den kommende høsten for å 
vurdere eventuelle videre tiltak.  
 
FIF oppfordrer samtidig næringslivet til å ikke fremskynde søknadsprosessene ytterligere, og 
helst vente med opptaksprosessene til etter 1. oktober. Dette er den opprinnelige hensikten til 
vedtaket som ble vedtatt i 2019 og er slik vi helst ser at det blir gjort. 
 
Spørsmål eller tilbakemeldinger kan sendes til: Annonse@ifinavet.no  
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På vegne av foreningene:  
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